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Verksamhetsberättelse 2023 
 
Efter Corona åren som begränsat våra möjligheter att till fullo anordna våra 
möten , så är vi glada att detta år blivit  ett s.k. normalt verksamhetsår  .Våra 
medlemmar har också deltagit livligt i våra program och motionstillfällen. Vi 
har fått 15 nya medlemmar under året och vi hoppas att de skall trivas i vår 
förening och ta del av de aktiviteter vi erbjuder. 11 medlemmar har avlidit , 
vilket är sorgligt och en saknad och förlust för föreningen. 
En förlust som drabbade styrelsen var att, vår medlem och viceordförande 
Carl-Gustaf Åminne hastigt avled i april. Han arbetade flitigt för föreningens 
bästa och introducerade boule-spelet som motionsform för medlemmarna. Vi 
minns honom med saknad. 
Detta år har vi kunnat ordna sommarresa, teaterresa, allsångsdag, trivseldag 
och pizzakvällar.  
Julfesten  hölls  i år  på Stallgården till skillnad  från  förr när vi ordnade den   
på samlingshuset . 
Föreningen har deltagit i uppvaktningar av Milstolpen i Jakobstad och Vi 
Norrifrån i Karleby på deras jubileer . 
 
  
Styrelsen 
Styrelsen har under det gångna året sammankommit  på 9 protokollförda sammanträden, 
till vilka styrelsemedlemmarna kallats via e-post och skriftligen med bifogad 
föredragningslista. 
 
Ekonomirapporter, förbundets och distriktets cirkulär/nyhetsbrev har regelbundet delgetts 
vid styrelsens möten. 
Besluten i de 86 paragraferna som behandlats under året har fattats i enighet och inga 
omröstningar har behövts. 
 
 
Styrelsen har under 2023 bestått av följande personer: 
 
 
 
Ordförande  Hans-Erik Lindgren 
Viceordförande  Carl-Gustaf Åminne 
Sekreterare  Ulla-May Holmlund 
Kassör  Kerstin Corin 
Medlemmar  Anna-Lisa Kotka 
  Boris Skog 
  Göran Krokfors 
  Lena Sabel 
                                       Benita Björklund  
     
 



   
  

  

 
 
 
 
 
 
 
Kommittéer och utskott 
 
Vid styrelsens första sammanträde den 11.1.2023 tillsattes följande kommittéer och utskott: 
. 
 
Programkomitté: Ordf. Lena Sabel, Anna-Lisa Kotka och  Benita Björklund 
 

Resekommitté:  Ordf.Benita Björklund, Lena Sabel och Carl-Gustaf Åminne 
 
Motion:  .Ordf.Carl-Gustaf Åminne, Boris Skog, och Anna-Lisa Kotka  
   
Information: Hans-Erik Lindgren  
 

Postning:  Kerstin Corin och Ulla-May Holmlund. 
 
Annonsering:  Ulla-May Holmlund.  
 
Serveringsansvariga:  Anna-Lisa Kotka och Margaretha Strandvall 
. 
 
Statistik:  Ulla-May Holmlund 
 
Medlemsregister:  Kerstin Corin och Ulla-May Holmlund 
 
It ansvarig:  Göran Krokfors. 
 
Webbansvarig: Jan-Erik Corin. 
 

 

Medlemskåren 

Medlemskåren är föreningens stöttepelare och därför vårt värdefullaste kapital. Därför är 
vår målsättning att försöka värva nya unga pensionärer till vår förening. I år har 
medlemsvärvandet resulterat i 15  nya medlemmar. Detta är glädjande, så vi fortsätter i 
samma anda . 
Medlemsantalet sjönk från fjolårets 364   till 358   i år. 
 
Antal och utveckling 
 
Medlemsantalet 31.12.2022 uppgick till  364 
Nya under året      15       
Avlidna       11   
Avförda       10  
31.12.2023 uppgick medlemsantalet till             358   



   
  

  

 
 
 
 
 
TALARE FÖREDRAGSHÅLLARE, UNDERHÅLLARE OCH ÄMNEN 
 
Januari 
Minnesmöte i församlingshemmet. 
Medverkande , kyrkoherde Ville Kavilo och kantor Ronny Borgmästars. 
Parentation. Hedrande av avlidna inom föreningen under åren 2020.2021.2022. 
 
Februari 
Månadsmöte på kommungården. 
Medverkande, t.f. Kommundirektör Marcus Henricson, han berättade om vad som planeras 
inom Kronoby kommun under året. Motionsinspiratör Frida Åkerlund upplyste om vad 
kommunen kan erbjuda pensionärer i form av motion och friluftsaktiviteter. Musik med 
Pekka och Janne. 
 
Mars 
Pizzakväll på restaurang Botnia, musik Swing Duo. 
Månads- och vårmöte. Medverkande, Martin Näse som berättade om sina interrail-resor 
inom Norden och Europa. Han ackompanjerade också på piano till allsången. 
Genomgång av verksamhetsberättelse, bokslut och revisionsberättelse för år 2022, vilka 
godkändes av mötesdeltagarna. De redovisningsskyldiga beviljades ansvarsfrihet.  
 
April 
Månadsmöte i Hopsala byagård 
Medverkande, Peter Kankkonen och Håkan Vikström. 
 
Oktober 
Pizzaafton på restaurang Botnia. 
 
November 
Månads- och höstmöte. 
Höstmötet hölls på kommungården.Verksamhetsplan och budget för 2024 genomgicks och 
godkändes.I tur att avgå var Göran Krokfors, Ulla-May Holmlund, Benita Björklund, och 
Carl-Gustaf Åminne. Ulla-May Holmlund och Benita Björklund återvaldes och i stället för 
Carl-Gustaf Åminne d. 30.04.23 valdes Seppo Filppula , Michael Käld ersätter Göran 
Krokfors som motsatte sig återval. Sittande medlemmar för 2024 är, Lena Sabel, Boris 
Skog, Anna-Lisa Kotka och Kerstin Corin. 
Representanter för Kronoby kommun informerade och för musiken svarade All Music band. 
 
December 
Julfest på Stallgården. Ca. Sextio medlemmar hade samlats till festen, där Eva-Lott 
Björklund svarade för programmet och Sture Nyblom berättade om hur Stallgården fått sin 
början och utvecklats till festlokal. 
 
 
 
 
 



   
  

  

 
 
 

 
Samling inför ångbåtsresan 
 
 

 
                  

 
 
 
 

OFFICIELL REPRESENTATION 
 
Hans-Erik Lindgrenl Ordförande i kommunens äldre råd. 
 
RESEARRANGEMANG 
Sommarresan i juni gick till Virdois. Ångbåtsfärd på Virdoissjöarna med s/s Tarjanne. 
Vidare fick vi guidning av reseledare i Runebergs spår, visit vid Runebergs källa. 
Teaterresa till Vasa teater i oktober ,” Vänd om min längtan ” lockade många medlemmar.  
 . 
 
ÖVRIGA MÖTESTILLFÄLLEN 
 
I september hölls en  friluftsdag  vid Hästöskata , musik och servering. Inbjudna var 
pensionärer från Nedervetil  
En allsångseftermiddag vid Nedervetil församlingshem tillsammans med Nedervetil 
och Terjärv föreningarna . Österbottens stora sommarfest för pensionärer i Fagerö . 
 
 



   
  

  

 
 
 
 
MOTION OCH REHABILITERING 
 
Våra föreningsmedlemmar har insett nyttan av motionen för det egna välbefinnandet och 
deltar flitigt i olika motions aktiviteter. De av föreningen ordnade aktiviteterna brukar dra 
många deltagare såsom boule, vattengymnastik, bowling golf och cirkelträning. 
Cirkelträningarna på Herberts hus lockade så många deltagare att, vi kunde fylla tre 
grupper med tolv i varje. Boule-spelet har också samlat många nya spelare under året. 
Bowlingspelarna har deltagit i flera turneringar och placerat sig bra i vinst-tabellerna..   
 
RESUME 
 
Vi hoppas att, vi genom våra verksamhetsformer skall kunna bjuda Er medlemmar på lite 
glädje och omväxling i tillvaron och att ni även skall känna samhörighet medlemmar 
emellan. Hoppas att ni även kan knyta nya och värdefulla kontakter med medlemmar från 
andra föreningar. 
Styrelsen tar tacksamt emot tips och förslag på nya verksamhetsformer, så att även de 
yngre pensionärerna kan känna sig hemma i föreningen. Det är nu vi borde kunna öka 
medlemstalet när de stora årsklasserna går i pension. Via pensionärsföreningen hörs vår 
röst till övriga instanser.  
Vår förbundsordförande Ulla-Maj Wideroos , är kunnig och erfaren och känner till vem man 
skall kontakta i pensionärsfrågor och tillvarata våra intressen 
En brasklapp som vi fick veta om efter förbundets höstmöte var, att föreningarnas 
medlemsavgift till förbundet stiger med tre Euro. Detta gör att, vår förening också blir 
tvungen att höja vår medlemsavgift i något skede. 
 Alla behöver vi förr eller senare i livet ta del av äldreomsorgen. Vi pensionärer borde känna 
oss som en viktig resurs i dagens stressiga samhälle, vi har mycket kunskap och 
livserfarenhet som borde tas tillvara och användas tillgodo.  
Vi hoppas att nyblivna pensionärer skall intressera sig för vår förening och ansluta sig , ta 
del av motionstillfällen och våra möten, samt åka med på sommar- och andra resor som vi 
ordnar.   
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Styrelsen 



   
  

  

 

Månadsmöte 

 

 



   
  

  

Minnesmöte 

 

 

                   Man blir aldrig för gammal för att vara ung i själen.  
  

 

 

 


